
Penthouse na prodej v Los Arqueros, Benahavís 1 195 000 €
Reference: R4969369  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 130m  Terrace: 168m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Arqueros

Penthouse se 2 ložnicemi v Unico Benahavis 

Tento pozoruhodný penthouse se 2 ložnicemi v Unico Benahavis, který se nachází v exkluzivní oblas8 Los Aguilares,
nabízí luxusní a prostorné bydlení. 
Původně třípokojový penthouse byl promyšleně rekonfigurován tak, aby vytvořil otevřenější a pohodlnější dispozice o
celkové zastavěné ploše 130 m². Obývací prostor s plně vybavenou kuchyní, okna od podlahy ke stropu, která přivádějí
do interiéru dostatek přirozeného světla, a nádherný panoramatický výhled na moře, golf a hory. 

Rozsáhlé venkovní prostory zahrnují terasy orientované na východ a západ a střešní terasu o rozloze 117 m², která je
ideální pro vychutnávání neuvěřitelného okolí. Unico Benahavis má cer8fikát BREEAM, který zajišťuje udržitelnost díky
použiC původních rostlin odolných vůči suchu. Komunita nabízí výjimečné vybavení, včetně venkovního bazénu (krytý
bazén pod nákladovou zátěží), lázní, posilovny a krásně upravených zahrad, to vše v soukromém, uzavřeném /
24hodinová ostraha / prostředí. Nachází se v srdci pres8žní oblas8 Los Arqueros a poskytuje jak odlehlost, tak blízkost
Marbelly, Puerto Banus a Estepony, takže je ideální pro ty, kteří hledají klidný a luxusní životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 

Orientace 
Severní 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Los Arqueros, Benahavís
	1 195 000 €
	Costa del Sol, Los Arqueros
	Features:


